
S'LAJ'CE
GROUP

tKl.l

SMLoUVA o DíLo

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona ě' 8912012 Sb., občanskýzákoník (dále jen ,,občanský
zákoník")

číslosmlouvy objednatele: A/3l 1sl 42501079

číslosmlouvy zhotovitele: 19 22 0 4'|

t.

Smluvní strany

'l ' objednatel: Technická správa komunikací hl'm. Prahy' a.s.
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1- StaréMěsto
lČo|03447286
DIÓ:CZO3447286 ;
zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B' vl'
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem MBA, generálním ředitelem a předsedou

předstaVenstva
Prof. lng. Karlem Pospíšilem,Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členempředstavensÍva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou opráVněni zastupovat objednatele
dva ělenové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musíbýt předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
lng' Michal Švadlenka - vedoucí odd. přípravy a realizace

bezmotorové dopravy + BEslP + PBB
Peter Urbánek, technik odd. přípravy a realizace bezmotorové

doPravY+BESIP+PBB

Zhotovitel:

1) SILNICE GROUP a.s,
Sídlo: Na Florenci 2116115, í10 00, Praha 'l - NovéMěsto
tČo: 622 42 105
DlČ: cz622 42 105
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.B 12069
zastoupena: lng. Karlem Ryplem, předsedou představenstva

lng. Petrem Duchkem' MBA, místopředsedou představenstva
(Společnost zastupuje ve všech záleŽitostech kaŽdý členpředstavenstva samosiatně.)

dále téŽ jako ,,vedoucí společník"

a



osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních: lng. Karel

lng. Peter
a.s,

2) čermák a Hrachovec a.s.
Sídlo: smíchovská 929i3'l , Řeporyje' í55 00 Praha 5
tČo: 262 12 oo5
DlČ: cz 262 12 oo5
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 6848
zastoupená: lng' Miroslavem Volfem, generálním ředitelem, na zákládě plnémoci

dále téŽ jako ,,společník"

tj. společnosti, které jsou sdruŽeny Ve smyslu $ 27'16 a násl. zákona ě' 8912012 Sb' občanský
zákoník, na základě smlouvy o společnosti č.20í9/SoS/01 1 ve společnost s názvem:
''Společnost Pod Marjánkou'' s vedoucím společníkemspoleěnosti slLNlcE GRoUP a.s.,
zastupujícímna základě Dohody o plné moci ze dne 04.06.20'19 společníkačermák a Hrachovec
4.s..

Rypl' předseda předs1avenstva slLNlcE GRoUP a.s'
Duchek, MBA, místopředseda představenstva SILN|CE GRoUP

ve věcech technických: lng. David Cyroň, ředitel oblasti STŘED slLNlcE GRoUP a.s,
lng. Maňin Karol, hlavní stavbyvedoucí

Bankovníspojení:Raiffeisenbank,a.s.
č'ú.: 5017000448 / 5500

(vedoucí společník+ spoleěník spolu také dále jen jako ,,zhotovitel'')

V případě změny údajůuvedených v bodě 1 a 2 ělánku l této smlouvy je povinna smluvní strana, u
které změna nastala, informovat o nídruhou smluvní stranu, a to prŮkazným způsobem a bez
zbýečnéhoodkladu. V případě' Že z důvodůnedodrženínebo porušenítétopovinnosti dojde ke
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit bez zbytečnéhoodkladu' cb k
tomu bude poškozenou stranou vyzvána.

lt.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouw ie zhotovení díla: ,,Pod Marjánkou - Zš, Praha 6, č.akce 2970311* dle
projektové dokumentace, kterou zpracovala společnost Atelier PROM|KA s.r.o., Muchova
22319, 160 00 Praha 6.

Dilo je vymezeno následovně:
Předmětem plnění této veřejné zakázky je výstavba zvýšenéplochy s živičnýmpovrchem
mezi přechody pro chodce, které jsou před základní školou (ZŠ).Dále bude provedeno
rozšířeníchodníku před ZŠz pražskémozaiky na úkor vozovky a doplnění krátkodobého
stání, které bude urěeno pro návštěvníkyškoly.

Budou realizovány úpravy odvodňovacích zařizení - uličníchvpustí (UV)' věetně přípojek
vpustí. Z důvodu změny polohy obrub musí být zřízeny novéuliění vpusti, které budou
prováděny hornickým způsobem. odvodnění upravených zpevněných ploch bude svedeno do
stávajícíjednotné kanalizace. Pro nové uličnívpusti a jejich přípojky je nutné zřídit stavební
šachtu.
V rámci stavby bude provedeno přisvětlení dvou přechodů pro chodce.

2



součástípředmětu plnění je:

. zajištěníDlR'

. projekt a realizace DlO.

Dále jsou součástípředmětu plnění rovněž dalšípovinnosti zhotovitele stanovené v čl.Xl. této

smlouvy.
(dále jen

''dílo").

2. Místo realizace díla: Praha 6 - Břevnov, Ulice Pod Marjánkou

3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této

smlouvě, k jejímuŽ užavření je objednatel oprávněn na základé smlouvy o zajišiěnísprávy

majetku a íýŘonu dalšícnčiňností,která byla dne 12. 1.2017 s úěinnostíke dni 1. 4.2017

uzávřena mLzi objednate|em a hlavním městem Prahou (pro účelytétosmlouvy téžjako

,,HLMP"), kdyŽ ná základě této smlouvy objednatel pro hl. m' Prahu zajišťuje řádnou a

óanornóu správu, ochranu a rozvoj spravovaného majetku, zejména n9zmních komunikgc't'

jehoŽ vlastníkem je HLMP (pro účeiytéto Smlouvy téžjako ,,smlouva HLMP") a ve stanovené

době předat dílo objednateli.

4. objednatel se zavazuje, Že dokončenédílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou

cenu.
5. Dílo bude provedeno V souladu s podmínkami Výběrového řízení,přijatou nabídkou..zhotovitele,

předanou projektovou dokumentací, pravomocným stavebním povolením případně ohlášením

štavby a v sóuladu se stavebním zákonem ě. 183/2006 sb., V platném znění, a předpisy

souvisejícími.

ilt.
Doba plnění díla

1' Termín zahá4ení stavebních prací: dle vydaného DlR, ktený zajišťujezhotovitel, ihned po

předání místa realizace díla, nestanoví_|i objednatel pozdějšítermín'

2. Termín dokončení:do 120 kalendářních dnů od zahájení prací

Lhůta výstavby uvedená v kalendářních dnech činí:120

Při pozdním zahdjení díla z důvodu prodlení objednatele s předáním místa realizace díla se

termíny dokončenío toto prodlenÍ prodlouží.

3. Zhotovitel je povinen řádně a efektivně využívatmožnou pracovní dobu,
's

ohledem na platné

zákony a preoplsy, zejména pak týkajícíse BoZP, hygienických předpisů, apod'

4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovai řádně a efektivně, aby bylo dílo

provedeno dle vydaného stavebního povolení.

tv.
Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl'll. této smlouvy je stanovena pevnou cenou' jako

nejvýse přípustná, zahrnujícívšechny náklady souVisejícís kompletním zhotovením

díla.

J



2' Celkem cena za dílo bez DPH : 7 939 000,06 Kč

DPH: 1667 í90'0íKč

cena celkem věetně DPH: 9 606 í90'07 Kč

Cena je blíŽe specifikována v příloze PoloŽkový rozpočet.V ceně za zhotovení díla jsou
zahrnuty i náklady na Vybudování, provoz, údžbua vyklizení zařizení staveniště zhotovitele,
zpracování dokumentace skutečnéhoprovedení dílave 3 vyhotoveních, Věetně geodetického
zaměření digitální formou podle pravidel lPR Praha Ve dvojím Vyhotovení, projednání
dopravních opatření, zajištěníDlR a jejich realizaci, náklady na skládky přebytečného
materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot'

V ceně jsou zahrnuty i náklady za přejímacízkoušky a měření parametrů provozní způsobilosti.

3. Cena můžebýt změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této smlouvě

4. Zhotovitel nese nebezpeěí změny okolností Ve smyslu ust' $ 2620 odst' 2 oběanského
zákoníku.

V.
Platební podmínky

1. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté v ěl. lV. Právo fakturovat
Vznikne zhotoviteli po provedení prací event. po předání a převzetí předmětu díla nebo jeho
ěásti za podmínek stanovených v tomto ělánku níže.

2. Zhotovitel je oprávněn předloŽit dílěífakturu Vystavenou na základě objednatelem
odsouhlaseného soupisu provedených prací, přiěemŽ faktura bude mítnáležitosti daňového
dokladu dle zákona Ó' 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty V platném znění a bude
doplněna předávacím protokolem dílčíhozdanitelného plnění včetně všech příloh k němu. Na
předáVacím protokolu dílěíhozdaniteIného plnění musí být výslovně uveden den předání a
převzetí dílčíhozdanitelného plnění a podpisy konkrétníosoby předávajícího a přebírajícího.

Veškerédaňovédoklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona ě.
23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, Že daňové
doklady nebudou mít odpovídajícínáležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je Ve lhůtě
splatnosti zpět k doplnění; Splatnost takovéto Vrácené faktury V takovém případě nenastává a
lhůta splatnosti poěíná běŽet poté, co bude doruěena faktura náíeŽitě doplněna čiopravena.

3' V průběhu prováděných prací budou zhotovitelem Vyhotovovány ,,Soupisy provedených prací',
a ,,Předávací protokoly dílěíhozdanitelného plnění'', kterébudou předloženy objednateli ke
kontrole. objednatel je potvrdí, příp. zamítne nejpozději do 3 pracovních dnůpo předloŽení'

4' Splatnost dílčíchfaktur i koneěné faktury je stanovena na 30 dnípo převzetí faktury
objednatelem. Konečná faktura bude Vystavena do '15 dnípo ukončenípřejímacíhořízení
doloženéhoprotokolem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami.

5. Zhotovitel předloŽí jako doklad pro fakturaci dodací listy nově dodaného a zabudovaného
materiálu na stavbě'

6. V konečnéfaktuře budou zúětovány veškerédílěífaktury.

7. Zhotovitel je povinen s poslední fakturou zaslat Vyplněnou tabulku aktivace HlM, která je
nedílnou přílohou této smlouvy. V tabulce budou vyplněny pouze poloŽky týkajícíse dané
stavbyVKěsDPH.

8. Zhotovitel je oprávněn fakturovat aŽ do výše 90 % z celkové ceny díla. Pozastávku ve výši
10% uvolní objednatel ažpo konečnémpřevzetí díla, na základě protokolu o předání a
převzetí díla a po odstranění Všech Vad a nedodělků' a to věetně těch, které nebrání řádnému
užívánídíla.

4



vt.
Podmínky provedení díla

1. objednatel odevzdá zhotoviteli plochu staveniště nejpozději ke dni zahájení díla. Zápis o
předání staveniště bude proveden přímo Ve stavebním deníku (dále jen,,sD'') nebo bude
nedílnou součástíSD jako jeho příloha.

2. Doba plnění díla se přiměřeně prodluŽuje v následujících případech: '

a) dojdeJi během Výstavby ke změně zásadního rozsahu dílaa druhu prací na základě
Žádosti objednatele a strany zahájíjednání o obsahu dodatku ke smlouvě

b) nebudeJi moci zhotovitel pokračovat v provádění díla z důvodu na straně objednatele,
které brání řádnému provádění díla

c) při zastavení prací státními a kontrolními orgány nebo z důvodu vyššímoci (pokud není
odpovědnost na straně zhotovitele)

d) prodlení vzniklé v souvislosti archeologickými nálezy.

3. Zhotovitel prohlašuje' Že si prohlédl místo provádění díla, seznámil se s místnímipodmínkami a
místo je vhodné k provedení díla za podmínek sjednaných touto smlouvou. Zhotovitel není
oprávněn prodlouŽit dobu provádění dílačipoŽadovat zvýšeníceny díla' pokud se po podpisu
smlouvy ukáŽí jakékoli okolnosti souvisejícís místem provádění díla, kteréprovádění díla
jakkoli ztíži,s výjimkou archeologických nálezů. Zjistí-li však zhotovitel při provádění díla skryté
překáŽky týkajícíse místa, kde má být dílo provedeno, znemoŽňujícíprovést dílo dohodnutým
způsobem, kterénemohl odhalit ani při vynaloženípotřebné odborné péče,oznámí to bez
zbytečnéhoodkladu objednateli a navrhne mu změnu díla' Do dosaženídohody o změně díla
můžejeho provádění přerušit.

4. Zhotovitel zajistí informovánío omezení provozu na příslušnémúseku komunikace V souvislosti
s jím prováděnými pracemi, a to formou informaěních tabulí s uvedením poěátku a konce trvání
prací, které omezení provozu způsobují.Tyto lnformativní tabule dle manuálu Komunikaění
strategie MHMP ze dne 18. 9. 20'l8 budou mít schválený rozměr ajednotný vzhled a budou
umístěny na sloupku s reflexními červeno bílými prvky. Zhotovitel je povinen tyto tabule zajistit
v dostateěném mnoŽství (minimálně dvou) dle délky úseku a významu komunikace
k informování veřejnosti o připravovaném dopravním omezení s dostateěným předstihem před
zah{ením prací (ideálně 7 dní předem). Přesné umístěnítabulí bude součástídopravně
inŽenýrského opatření (Dlo)' které je součástížádosti o dopravně inŽenýrské rozhodnutí (DlR).
Po ukoněení omezení provozu, nejpozději však v den předání díla, je zhotovitel povinen tyto
tabule demontovat. V případě změny doby trvání prací je zhotovitel povinen zajistit aktualizaci
na tabuli uváděných údajů'a to neprodleně od okamŽiku' co bude změna doby trvání prací
známa' Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za dodženíveškených zákonných postupů při
umisťování těchto informačních tabulí'

vil.
Kontrola prací a vodení stavebního deníku

1. objednatel je oprávněn provádět průběŽnou kontrolu prací svými pracovníky, resp. osobou
zmocněnou' V případě zjištěnízávad uěiní záznam do stavebního deníku s poŽadavkem na
jejich odstranění ve stanoveném termínu'

2. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne jejího zahé4enído řádného ukončeníprací
včetnědoby na odstranění vad a nedodělků, a to způsobem obvyklým dle přílohy č.9 vyhlášky
č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění'

_ Záznamy o průběhu prací' kontrolách přejímání prací a všech dalšíchskuteěnostech budou
zapisovány denně'

_ Během pracovní doby musíbýt stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatel

5



_ Denní záznamy budou čitelnéa objednatel je bude podepisovat způsobem stanoveným v
zápisu na první straně stavebního deníku.

_ Denní záznamy musí obsahovat zejména mnoŽství, místo a způsob provedení práce a
mnoŽství zabudovaného materiálu, údaje o počasí,odběr vzorků, provedená měření, atesty
a jejich Vyhodnocení, odchylky od projektu.

_ VeškerépoŽadavky zhotovitele vůčiobjednateli uvedené ve stavebním deníku musí být
podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejdéle do 3 pracovních
dnů.

3. Po skončenístavby převezme objednatel originál stavebního deníku dle stavebního zákona'

4. Souěasně se stavebním deníkem je nezbýné vést stavební deník Víceprací,ve kterém je
zhotovitel povinen véstveškerévícepráce věetně jednotkových cen. Pro jeho Vedení platí
stejné povinnosti jako pro stavební deník.

5. Na stavbě bude objednatele zastupovat stavební dozor.

vilt.
Převzetí díla

í' Po provedení díla, příp. jeho samostatné části vyzve zhotovitel objednatele k předání a
převzetí dokončenéhodíla zápisem do stavebního deníku nejméně '1 týden předem. Přejímací
řízeníse uskutečnív místě provádění díla. objednatel se zavazuje přejímacířízenív této lhůtě
zahalil.

2. o přejímacím řízeníse Vyhotoví zápis, ktený podepíšízástupci obou smluvních stran. Drobné
vady a nedodělky' kterésamostatně ani Ve spojení

's jinými nebrání uŽívánídíla funkěně či
esteticky' ani užíVánídíla podstatným způsoberň neomezují, nejsou důvodem' pro ktený by
objednatel mohl převzetí díla odmítnout.

3' V případě zjištěnívad při přejímacímřízení,budou tyto sepsány V zápise o předání a převzetí
díla a bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění.
Při přejímacím řízenípro odstraněné vady a nedodělky bude postupováno obdobně dle čl'Vlll.
odst. l-2smlouw.

4' Práce, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, prověří objednatel (TDl) na základě
výzvy ve SD minimálně 3 dny předem anebo po telefonické dohodě, nejpozději do druhého
pracovního dne od této výzvy. Pokud tak neučiní,má se za to' Že provedené práce jsou
provedeny řádně a zhotovitel je oprávněn pokraěovat v dalšíchpracích. Pokud bude objednatel
dodatečně poŽadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento poŽadavek splnit.
Nebude-li zjištěna vada, za kterou odpovídá zhotovitel, bude hrazeno odkrytí a uvedení do
původníhostavu objednatelem.

5' Zakryje-li zhotovitel práce před uplynutím lhůty uvedené v předchozím odstavci bez souhlasu
objednatele, je povinen na žádost objednatele práce odkrýt a uvést do původníhostavu na
svůj náklad, ikdyž nebude žádná vada zjištěna.

6. V případě přejímání dílčíčásti stavebního díla musí být vždy zhotoven zápis s popisem
předáVané ěásti, kteý podepíšízástupci obou smluvních stran.

7. objednatel poŽaduje, aby zhotovitel předloŽil k přejímacímu řízenístavby tyto doklady:
_ originál SD
_ výsledky prováděných zkoušek předepsaných v PD a příslušných ČsNčiv technických

předpisech objednatele (TP TsK).
_ atesty pouŽitých materiálů a prohlášenío shodě
_ dokumentaci skutečnéhoprovedení díla v počtu3 paré
_ geometrické plány

-Á-



_ zaměření stavby jak V písemnépodobě, tak V digitální formě na CD (1x pro lPR Praha -

tnititut planovaňí'a rozvqe hlavního města Prahy, Vyšehradská 57' Praha 2 a 1x pro TSK

- odd. inf. rozvoje a GIS)
_ doklad o předání geodet. zaměření na lPR Praha
_ vyúětování likvidace vybouraného materiálu
_ hospodaření s odpady, doklad o likvidaci odpadů
_ vyjádření správců inž. sítí

Zhotovitel je povinen dodat případnédalšídoklady, které bude v souvislosti s kolaudačním

rizenim (résp' předěasným ůziuani'; požadovat štavebníúřad, Policie Čn,ei iiny úěastník

kolaudačníhořízení.

8. V případě předčasnéhouŽíváníkomunikace objednatel dílonepřevezme, přejímku pouze zahdjí

a óué straňy uzavřou ,,Dohodu o předěasném užívánístavby" dle ust' $ 123 zákona ě. 183/2006

Sb. o územnímplánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění'

tx.
Záruění doba

1' záÍuěnídoba díla je dohodnuta na 60 měsícůna stavební ěást a 36 měsícůna vodorovné

dopravní znaěení.

Záruění doba počínáběžet dnem předáním a převzetím díla nebo jednotlivé části díla

v případě převzetí díla po částech'

2' záÍuénídoba materiálů nebo výrobků, které se stanou součástídíla, u nichž Výrobce, ÓsN či

právní předpis stanoví kratšíóobu Životnosti' než je dohodnulá záručnídoba, končídnem

uplynutí takto stanovené doby životnosti.

3. objednatel uplatní právo ze záruky u zhotovitele písemným oznámením Vad díla doručeným na

adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, příp. v době dohodnuté pro daný konkrétní

případ s objednatelem v rámci reklamaěního řízení.

5. Zhotovitel je povinen se v období do 2 let od dokoněení dílaúěastnit kontroly kvality

realizovaného díla prováděné správcem komunikace (příslušnýmoblastním správcem

objednatele) na základě jeho výzvy.

6. Budou-li při kontrole kvality díla dle odst. 5 zjištěny jakékoli závady činedostatky, je zhotovitel

povinen je odstranit na svénáklady bez zbytečnéhoodkladu'

x.
Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají následujícísmluvní pokuty:

1. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,5 o/o ze

sjednanécelkové ceny díla za kaŽdý zapoěalý den prodlení,

2' smluvní pokuta za porušenípovinnosti zhotovitele provést dílo řádně (mj. jde io neefektivní

využíváiímoŽnépiacovní dóby při provádění díla)
-v

souladu s touto smlouvou, a to ve výši

O',5 ok ze sjednanb celkovéceňy díla za každÝ zapoěatý den, a to aždo doby uvedení díla do

řádného stavu'

3. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla zjištěných v přejímacím řízení

ve lhůtě'sjednanéiro odstranění vad, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny dila

kaŽdou vadu a každý započatý den prodlení'

-7



4. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním záručníchVad díla Ve lhůtě stanovené'
u er. ri óo't. 4 tétosmlouvy, a to ve výši O,1 o/o ze sjednanécelkové ceny díla za každou vadu

a každý den prodlení,

5. smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury nebo jejíčásti v dohodnutých

termínech Ve výši o'o1 o/o z dlužnéěástky za kaŽdý den prodlení,

6. smluvní pokuta za nesplnění povinnosti zhotovitele provést dílo řádně v souladu s relevantními

Ďriliňi předpisy, těchnickými normami nebo rozhodnutími orgánů státní -správy či

!"ňo"p'ayy, a'io Ve Výši2 ;/o ze sjednané celkovéceny díla za každéjednotlivé porušení

povinnosti,

7. smluvní pokuia za porušenípovinnosti zhotovitele postupovat při změně poddodavatele

;pa.ob"ň stanoveným v čl.Xl. odst. 9 iéto smlouvy ve výšií% ze sjednané celkové ceny

dila zakaždý jednotlivý případ'

8. smluvní pokuta za nepředloŽení dokladů o pojištěníodpovědnosti aa škodu-způsobenou třetí

osobě zňotovitelem na žádost objednatele, a to Ve Výši ío.o00,- Kě za každý započatý den

prodlení.

Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100 % výšecelkové ceny díla, přičemžsmluvní

potuiy .ónou být kombinováňy (uplatnění jedné smluvní pokuty nevyluěuje souběŽné uplatnění

jakékoliv jiné smluvní pokuty).

Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokui nezbavuje objednatele práva k uplatnění nároku na

náhradu vznikléškody v plné výši.

Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručenívýzvy oprávněné smluvní.strany druhésmluvní

stráně k jejíúhráoě.'Vyzva musí vŽdy obsahovat popis a časovéurčeníudálosti, která v souladu

s uzavrenou smlouvou zakládá právo úětovat smluvní
-pokutu.

Smluvní strany sjednáva|í právo

objednatele provést jednostranný zápočet vzájemriých pohledáVek' a to i V případě pohledáVky

nejisté nebo neurčitéve smyslu ust. s 1987 odst. 2 občanskéhozákoníku'

xt,
ostatní ujednání

Zhotovitel je povinen umístit na viditelném místě informačnípanel stavby. lnform_aění panel

ňuiiu1ii u''oilr"du s Manuálem grafických a konstrukčníchstandardů pro tvorbu jnformačních

|aňtú' staveo Hlavního městá Praňy, ktený _zhotov-itel
obdrŽel jako součást -zadáVací

ióiuň"nta." veře}né zakázky, doptňěný o QR kód odkazujícína popis stavby na

www.tsk-praha.cz

Dále zhotovitel umístí2 ks informaění DZ s textem předepsanÝm TsK a termínv stavbv.

Zhotovitel bere tuto povinnost na vědomí a zauazuje se ji splnit' zhotovitel. dále. zajistí týdně

aktualizovaný popis průběhu stavby pro umístěnína webové stránky WWW.tsk_praha.cz.

Zhotovitel odpovídá za fo, žebude provádět dílo s Vynaloženímveškeréodborné péčetak'

aby nedošlo k:

a) porušeníobecně záVazných předpisů'

b) porušenísmluvních podmínek,

c) porušenípříkazůdaných objednatelem,
J) ;iaŇ, ziůté,post<ozeníčisníŽeníhodnoty majetku objednatele, veřejného majetku či

majetku třetích osob'

"l
po_ru!éni uJ.pečnosti práce, zejména zák. č'262t2oo6.Sb., zákoníku práce, v platném

' 'znění
azák. 8. 309/2006 Sb., o'zajištěnídalšíchpodmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci' V platném znění.

2.

.



za případnéškody, které vzniknou V souvislosti s činnostízhotovitele, nese tento zhotovitel
plnou odpovědnost. Této odpovědnosti se však můŽečástečněnebo úplně zprostit, pokud
jednoznačně a nezpochybnitelně prokáŽe, žeškoda vznikla v jednoznačnépříčinnésouvislosti
s příkazem objednatele a přitom zhotovitel objednatele na moŽný vznik této škody předem
prokazatelně upozornil a objednatel na dodÉenípříkazu výslovně i přes toto upozornění trval.

3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele Ve smyslu oběanského zákoníku
smlouva zaniká ke dni doruěení odstoupení od smlouvy zhotoviteli. Smluvní strany si
sjednávají moŽnost odstoupení od smlouvy ze strany objednavatele vésmyslu $ 2001 a násl.
občanskéhozákoníku, a to z důvodu, zjistili objednavatel po uzavření smlouvy, ženebude
schopen plnit své finanóní závazky z tétosmlouvy vyplývající,ačkoliv před uzavřením smlouvy
na základě jemu dostupných informací tuto skutečnost nepředvídal a ani předvídat nemohl'
objednatel uhradí zhotoviteli tu část plnění, která jižbyla na základě této smlouvy
zhotovitelem provedena do okamžiku doruěení odstoupení od smlouvy zhotoviteli.

4' objednatel si vyhrazuje právo změny termínu realizace, pokud to dopravní nebo jiné podmínky
budou vyžadovat (poŽadavek příslušnéhosilniěního správního úřadu, PČRatd.). Zhotovitel
bere toto ujednání na vědomí, neboť je srozuměn s tím, Že s ohledem na charakter díla*je
nezbytné respektovat dopravní a jinépodmínky'

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s místnímipoměry stavby a ujišťujeobjednatele' Že dílo
lze provést za podmínek stanovených touto smlouvou.

6. Zhotovitel se zavazuje k provedení případných vícepracípoŽadovaných vůěi objednateli
investorem, event' kolaudačnímiorgány, a to V termínech jimi předepsanými. Vícepráce
sjednané nad rámec smlouvy formou dodatku ke smlouvě budou zapsány v samostatném
deníku víceprací(sD) a odsouhlaseny objednatelem. V případě neodsouhlasení těchto prací
v SD nebudou tyto práce objednatelem zaplaceny.

Vícepráce s odhadem ceny (vycházející z položek uvedených v soupisu prací (W) a
z maximální ceny uvedené V ceníku URS v případě' Že se poloŽka V Soupisu prací
nevyskytuje) budou předloŽeny bez podrobného vyěísleníTDl' kteý nechá okamŽitě tyto
vícepráce schválit řediteli investičníhoúseku objednatele. Vícepráce mohou být zahdjeny až
po souhlasu ředitele investičníhoúseku, v naléhavých případech, kdy vícepráce přímo
ovlivňují splnění termínu vydaného DlR nebo brání dalšímnavazujícímpracím, můŽe být dán
souhlas telefonicky.

7. Při přerušenínebo zastavení pracína díle z důvodůna straně objednatele zaplatí objednatel
zhotoviteli skutečněvynaloženénáklady s tím spojené.

8' Zhotovitel odpovídá za škody Vzniklé při provádění díla objednateli nebo třetím osobám.

9. Zhotovitel uvádí v příloze smlouvy seznam svých poddodavatelů nad 5 % objemu prací
z celkové ceny díla. Zhotovitel se zavazuje v případě zájmu o zadání prací poddodavateli

neuvedenému v příloze vyŽádat si předem souhlas objednatele.

í0. Zhotovitel se zavazuje dodÉovat při provádění díla podmínky stavebního povolení, ohlášení
stavby a Veškenich dalšíchvyjádření orgánů státní správy a dotěených organizací'

11' Při realizaci díla budou strany akceptovat podmínky provádění dila dle závazných rozhodnutí
orgánů státní správy.

12' Zhotovitel zajistí DlR, dodržíjeho podmínky a podmínky dopravní obslužnosti a uhradí
jakékoliv sankce za jeho porušení.V případě, Že oprava nebude dokončena v termínu dle
DlRu, si zhotovitel sám a na vlastní náklady zajistí projednání a prodlouŽení (vydání) DlRu
k řádnému dokončenípráce.

13' osazení dopravního znaěení bude provedeno odbornou firmou. Zhotovitel se zavazuje, Že
dopravní znaěení bude realizováno dle TP TSK.

'l4. Zhotovitel si na vlastní náklady zajistí zařizeni staveniště' včetně projednání jeho umístění,
jeho výýěenípříp. projednání záboru jeho plochy' zákresy stávajících inženýrskýchsítía jejich

vytýčenía měření vibrací během stavby.

-9-



' 15. Před předáním díla předá zhotovitel objednateli dokumentaci skutečnéhoprovedení stavby'' (DsPš) a veškerédoklady potřebné křádnému dokončenístavby: nakládání s odpady,

vysteotiy předepsaných zkoušek, prohlášenío shodě na všechny pouŽité materiály, protokoly

ď mate1iátu pieoaňem ěi vyzvednutém ze skladu objednatele, případně dalšízkoušky

předepsané laboratoří objednatele.

.16. Zhotovitel zajistí dopracování projektové realizačnídokumentace a zábor veřejného

prostranství.

't7. Před zahájením stavby předá zhotovitel objednateli 2 paré RDS a pasportizaci objektů.

18. Zhotovitel bere na vědomí, Že použitínáhradních hmot, materiálů nebo výrobkůmusí

odsouhlasit objednatel a zpracovatel PD.

19. Zhotovitel se zavazuje, žese bude v průběhu provádění díla řídit technickými normami, které

předloŽil k odsouhlasení objednateli před podpisem smlouvy' a Že při rcalizad budou pouŽity

ásfaltové směsi, jejichŽ prukazní zkoušky předloŽil před podpisem smlouvy ke schválení

objednateli.

20. Zhotovitel se zavazuje' že předložípři předání díla kontrolní zkoušky materiálů, které byly'na

stavbě použity, dálé přejimací zkoušky hotovéúpravy provedené zkušebnílaboratoří

akreditovanou pro tento typ zkoušek.

21. Zhotovite1 se zavazuje, že předložípři předání dÍla kontrolní zkoušky materiálů' které byly na

stavbě pouŽity, dále přejímacízkoušky hotovéúpravy provedené -zkušební laboratoří

akreditovanou
-

pro tento typ zkoušek. Dále zhotovitel předloŽí naměřené hodnoty parametrů

provozní způsobilosti vozovky, eventuálně dalšízkoušky a měření, jak jsou uvedena v
'zadávací

dokumentaci stavbý. Všechna měření parametrů provozní způsobilosti vozovky

budou prováděna podle platňých ČsN736175 a 7.36177 zařízeními splňujícímipodmínky

těchto norem.

22' Zhotovitel se zavazuje, žezlistí zhotovení geometrických plánů po ukončenístavby.

23. V případě hlukového měření zajišťovanéhozhotovitelem bude doloŽeno souhlasné stanovisko

od HSHMP.

24' Zhotovitel předá na odd. inf. rozvoje a Gls dokumentaci skutečnéhoprovedení stavby v dig.

formě (reféreněnísystém Bpv), geodetické zaméření(papírově a digitálně) a potvzení o

předáni na lPR Pralra. Doklad k potvzení zhotovitel obdÉíod TDl danéakce'

25. Zhotovitel se zavazuje' ževeškerý dlažebnímateriál, kteryÍ nebude následně--použit zpět na

komunikaci, bude vy_čištěna odvézen do skladu objednatele v souladu s přílohou smlouvy

,,Hospodaření s vybouraným materiálem".

26. Zhotovitel zajistí Vhodným způsobem (např. vhozením informace do poštovníschránky nebo

jejím umístěňímna vcňodovédveře nemovitosti) informování přímo dotčených fyzických a

piávnictycn osob o době trvání, místě a rozsahu prací prováděných na pozemní komunikaci,

a to nejpozději 7 dní před zahájením prací.

xil.
Pojištění

'l. Zhotovitel se zavazuje mítpo dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištěnísvé odpovědnosti

za škodu způsobenoútřetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný zhoto_vitelem na

základě tai<ové pojistné smlouvy ěinil pro jednu škodnou událost minimálně 5 000 000'- Kč.

Tento limit nelze náhradit kumulací pojistných plnění na základě více pojistných smluv.

2. Zhotovitel je povinen předloŽit kdykoliv po dobu trvání této smlouvy na Žádost' objednatele_
u..ui"nóu

'
pojistnou smlouvu' poÍstku nebo potvzení příslušnépojišťovny,

-příp.'
potvrzení

|ojišťovacílrozprostředkovatele (insurance broker), prokazujícíexistenci pojištění v rozsa

požadovanémv předchozím odstavci'

-10-



xilt.
Závěrečná ujednání

Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s povahou a

předmětem díla a jsou mu známy veškerétechnické, kvalitativní a jinépodmínky nezbytné k

realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení
předmětu díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, žese před podpisem smlouvy podrobně

seznámil se všemi dokumenty tvořícími její přílohy. Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil
jakékoliv nesrovnalosti, které by mu bránily provést dílo úplné,odpovídajícíkvality, schopné
íunkce a předání objednateli. Současně zhotovitel prohlašuje, žesprávně vyhodnotil a ocenil
veškerépráce trvaléhočidoěasného charakteru věetně maÍeriálu, které jsou obsaŽeny v
předané projektové dokumentaci. Prohlašuje také,žedo ceny díla jsou zahrnuty téŽ veškeré
práce, jejichŽ provedení by měl zhotovitel v rámci svéodborné zpŮsobilosti předpokládat'

2. Zhotovitel se zavazuje, žena základě předloŽeného

ve spolupráci s objednatelem platební kalendář.
harmonogramu prací vypracuje

3' Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných

opráVněnými zástupci obou smluvních stran

4. otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními oběanského
zákoníku.

5. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichžkaždémá platnost originálu.

6. Smluvní strany Výslovně souhlasí s tím, aby tato smlóuva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, á.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselnéoznačenítétosmlouvy a datum jejího podpisu.

7. Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v tétosmlouvě nepovažujíza obchodní

tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek, v platném znění.
Zhotovitel neposkytne žádnéinformace týkajícíse prováděného díladalšímosobám,

s výjimkou opráVněných zástupců objednatele.

8. Tato smlouva nabýVá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

9' Každá ze smluvních stran potvzuje, Že při sjednávání tétosmlouvy postupovala čestně a

transparentně a souěasně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

Veškených činnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, žese seznámily se

zásadámi Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP"), které jsou uveřejněny na

webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu

trvání šmluvního Vztahu dodÉoval' Každá ze smluvních stran se zavazýe, Že bude jednat a

přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného činučik jeho

šplcnáni, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zar'e' qlajzoll Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob podle zák.č.

40t2009.

11-



"
t o. Nedílnou součástítétosmlouvy jsou přílohy:

: - Podrobný harmonogram prací

Položkový rozpočet

- Seznam poddodavatelů

- Tabulka aktivace HIM

- Hospodaření s vybouraným materiálem
_ Plná moc - lng. Miroslav Volf, generální ředitel Cermák a Hrachovec a's'

V Praze dne 15,
.10,

20jg

objednatel

V Praze dne 05.09

zhotovitel

nrro lng. Karel Rypl - předseda
předstaVenstVa

Filip Hájek

čermák a Hřachovec a's
smíchovská 31' Praha 5

lčo26212005
(e)

ředitel'

rl m. PllAHY, a.s.

770/8, 110 iio PMHA

KOMTI

12



POPIS - dny

.

Dro

odf rézováníasfaltových ploch
l

L
Rozebrání původníkamenné dlažby

odstranění konstrukčních Vrstev

Provádění uličníchvpustí

Zemní práce - příprava pro nové konstru kčnívrstvy

I
Pokládka nových konstrukčních vrstev

Pokládka nového asfaltového povrchu

odstranění konstrukčních vrstev včetně demolice Vpustí

Dokončovacípráce

lP

Pod Mdrjánkou

dnů

týdnů

mestce

L20

17



STAVBY
181203uPrTV

Pod Mariánkou, u zŠ,Praha 6, stavební zpomalovacl práh

Prahá 6 -Bfuvnov

Technická správa komunikací hl' m' Píahy, a's'

Uclaóé|$nost
Pod N4árjánkou

Proiektant:
AtélieÍPRoMlKA s'r'o'

Zptacovalell

cc-cz:
Datum: 26.7.2019

62242105
c262242105

pomocného materiálu tak' aby celé

nevhodné, očekává se, že na to

lÓ:

DlČ:

rc:
DlÓ:

lCl
DlČ:

lÓ|

DlČ:

Poznámká|' -W-r<ú_vÝvĚn
srz TEoHNlcKÉ ČÁsTl DoKUMENTAoE NENI ÚPLNÝ

ĚňiĚno-r.riwŘóícr jÉóŇóiLwcrráŘižĚiiílšóu v ŇnšLEóulicIM VÝKczU VÝN1ĚR UVEDENl PouzE JAKo REFERENČNí.

PŘÍPADNA áMĚNAzA JlNÉHoVÝRoBcE JE MoŽNÁ'

Veškérázařízení uvedená v dokumentaci urču;íminimálni technický standaÍd' Volba konkrétnich zařízení při realizaci, včetně odpovědnosti

za jejich shodnost s českými normami a jinými zákonnými ustanovénimije na dodavateli a podléhá schválení investora'
-

Éři'ióácovaníje třeua výcnazet ze usec'tr Éastidokum;nhce (tj' technic'ké zprávy' pozic' všech výkresů a výkazu výměr)' Povinnosii

ooo-Juat"i" Éprer,ont.tóvat vý1az vyměr a |rtpadný chybějíci materiál dopl;it a océnit'Dodavatetem musÍ být pouze odborná firma' která

ňái pooooný'i p,""".i zkuš;nosti'a která's;samá obizáámila se všemi okolnostmitéto zakázky a zahrnula je do nabízenéceny'

šóutjsti cený musi oýt veskeré nanaoy' áuy cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku práce' oodavatelručíza to, Žé.v nabízené

c"n6 i" náuá'no uesi"ré potretné zarrzeni'a výkoný a že všectrny poěetni úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů

platí cena' která je výhodnějšÍpro investora-
'ooJa*" p,a"e s" pi"opokládá včetně kornplétní montáže' vškerého souvisejícího doplňkového a

zařízení bylo funkčnía splňovalo všechny předpisy' ktérése na ně vztahu]í' ' ' -- ' '
iam' kde'bude pň stavbě považovat dodavatel navrženétechnické řešen í z jakéhokoliv důvodu za

upozorní a navrhne vhodnějšířéšení'

7 939 000,06
Cena bez OPH

DPH základní
snížená

sazba daně
21,00%
15,00%

základ daně
7 939 000,06

0,00

Výše daně
1 667 í90'0í

0,00

Cena s DPH v czK 9 606 í90'07

Projeklant zpÍacovatal

Datum á

SlJarc 122

RázÍtko



sEzNAM PoDDoDAVATELŮ

,.í}c;* ffi6lj6gtk*t;'. ř! í'l;,i!# t, í;. i'.*'l:*; !1"*?{i3,t 1,'

Účastník- společnost Pod Marjánkou, Na Florenci 2L76h5, 71ooo Praha L - NoVé Město, lČ:622 42 7o5 - o
Veřejnou zakázku prohlašuje, že:

} v případě realizace výše uvedené zakázky bude potřeba nížeuvedených poddodavatelských prací a
jakákoliv změna poddodavatelského zajištěnízakáŽky bude odsouhlasena zadavatelem a bude
nedílnou součástínávrhu smlouvy,

} nepředkládá konkrétnípoddodaVatele, jelikož mu nejsou Vtétofáz! známi,

} žádný poddodavatel nepřekračuje 5 % hodnoty nabídkovéceny bez DPH,

> bude realizovat Vlastními kapacitami předmět plnění uvedené veřejné zakázky spočívajícíve strojní
pokIádce asfaltov}ich směsí.

P.č. Vě.ný podí| poddodavatele ná plněníveřejné zakázky

I DIO, DIR

2 Geodetické práce

3 Píojekčnípráce

4 Litý asfa lt

5 Veřejné osvětlení



PŘÍLoHA

Pro aktivací HIM vzniklého investilní výstavbou je třeba předat vyčislenípoŤizovaci hodnoty odděleně
v následujícímč1eněnípodle číselobjektů:

Protokoly jsou ryžadovány pro a) - j) samostatně. Samostatné protokoly pÍo podpoložky (b.1 _ b.8)
nejsou nutné.

a) Pozemky včetně nákladů na rýkup pozemku - (pŤedat kopii znaleckého posudku)

b) Ilodnota komunikace

b.1,) vozovka b.l .1.) krý vozovky, podkladní vÍsťty,pláň' zemní pťáce

b,l.2.) obruby ivěetně výkazu bm/

b.1'3.) svodidla , zábtaďi, ztcad|a lvěeÍnévýkazu bm resp. ks/

b.1 .4.) dopravní značenísvislé a vodorovné /včetně výkazu ks -*

resp, m2 a dopravněbezpečnostní zďízení

b.2.) chodník (ký chodníku a podkladní wstvy)

b.3.) demolice

b.4') chráničky

b.5') komunikaění zeleň

b'6.) vyvolané přeloŽky inženýrských sítí

b.7.) schodiŠlě

b'8.) ostatní (PD, revize, poplatky' DIR, dozor, atd.)***

c) Tunely (komunikaci v tunelu zvlášt'podle bodu b)

d) Mosty (komunikaci na mostě zvlášt'podle bodu b)

e) Speciální objekty (pítka, nadzemní garáte,..)'
P+R,
odtrhy a vážení'
zaíízeaípro zimní službu'
zaíaenípropřenosy dat

Í) odvodnění komunikace /včetně výkazu ks vpustí a přípojeU

s) 7d,i

h) Světetná signalizace ! světelné dopravní značenína SSZ

i) Stavby, kterépřevzal jiný správce než TSK _ s rozdělením na jednotlivé protokoly s uyedenlm

číselobjektů, parcelních ěísel, katastrálních územi a názvů ulic

j) Objekty pro telematiku

*+* tyto položky je možno finančněÍozpustit do jiných objektů, je_li to z hlediska ínvestoÍaa zhotovitle úěelné.



iriiicita lr, s,nlrlLl\.r c .lilil

1) Dodavatcl a T'echnická správa konrunikací hl' nr, Prairy, a.s, {tiá1e jeir ,,TSK") jsou podle
uzavřenó smlouv1, povinni při hospodar'eni s vyboi'tranýn majetkern, zajm, píi přijnir a
odběru r]ratsj'iálu ze staveb' poslupovat v stm]ac]u s lráslcclujícími zása<iani. v5pl;1lajicírni
z vrritropodnikovólro pracovni1ro postuptt PP c2l99 * }Tospo<1aření s vybouratrýnr
lnateriá}em,

2) řři předálrí staveniště, rrejpozclěji však 1 lýrlen přeci zahájellirn odvozu irrateriálu ze
staveb do skladri ]'SK, bude předán do odděloní hospodátslcé správy pcrdepsaný ,,Protokoi
o ljkvidacj r]iažebníhornateriá!u". Dnerrr jeho pot1pislr přejímá zorlpovědnost za rnateriál
zástupce clodavate1e'

3) Vedoucí skladu TSK je osoba kompetentní a zodpovědrrá za p]Ivoz skladu, jejíz pokyiu
jsou povinni uposlechnout pracovníci dodavatele, a 1tterá mj.:

l pa zváženídodaných <llaŽebních kostek určujemísto jejích uložení,provádí
kvalifikovaný odhad jejich znečištěnípříp, pomíchání(nax. 5%).

r u kusovélro materiálu, kromě určonímísta r' oŽení, zabezpečuje jeho přepočítání,
příp' přeměření a uloŽení do předepsaných siohů' příp. na palety, a to podle
jednotJivých druhů a kvality v souladu se zásadami obsaŽenýni v Místnírrr řádu
skladu. Práce zajíšt'ujípracovníci dodavatele s využitímsvých zaYízr:nía
příslrršllelro nářadí.

ryo,!í:g {li řqtl í -o Y.Y" řr Qli r ry4ýtrl !!r.il !{tjó !ťgt
:-z4hla.&li-asfuryL\y-rl"rq rs$.$ ied-4:s*lc

6) Pracovníci dodal'atele, pohybujícíse ve skladu s vědotnínr pracovrriků skladu, nrusí b:ýt
proškoleni svýn zatněstnavatelem z hlediska bezpečnosti práce a musí jím bý v)'baveni
osobnírni ochrannj'nri prostředky prcr daný dr.uh práce. Každý takŮýý pracovník je
povinen se seznrímit s Místnímr*áclem skladu, seznánrcní s ním potvrdit svýn podpisenr a
je povinerr ho bezpodmírrečně dodrŽovat'

4) Skiad TSK vystavuje rra každou dodávku rnateriálu doklad _ příjemku'

5) Proces s odvozem dlaŽbyje ukončen:
c odsouhlasením fonnuláře ,,Vyúčtovánílikvidace dlaŽe1.lního materiá1u,, _

akceptuje se 90 Yo výtěŽnosti, tj. 10 % ztrahré' Připadné vyššíztráty se řeší
ťonnou rráhrady škody v cerrě ehybějícíhomateriálu uvedeného v ,,Protokolu,,
(viz' bod 2) a dvojnásobku ceny uvedené v oeníku, který je součás!ípraccrvrrího
postupu PP 02/99 (viz. bod I),

e beztozporov;lm prohlášenírn o předárí raateriá]u v ,,Ptotokolu o předání a
převzetí stavby".

7) Pro odběr nateliálu ze skladu platí rrvedenó zásady obclobně'

8) Všechny ur'edenézákladní podmínky postupu je dorlavatel povirren sdělit svému
pŤípadnémusubdoc]avateli'

9) Dotazy, příp. r1alšípodrobnosti zodpov!, a upřesní pracovníci hospodáŤské správy TSK
na teleťonnitn ť:isle 241 471 I48 _ sklacl a25? O15 748.



$|$pcmr'lnx A HRAcHovEGÍ smíchoVská 31

155 00 PÍaha 5 - Řeporyje

pt_t'tÁ tvoc

spoleónost
čermák a Hrachovec a's'

lČo:zoztzoos
se sídlem smíchovská 31 , 155 00 Praha 5

zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B' vloŽka ě. 6848

(dále jen
',společnost" )'

za niŽ jedná členpředstavenstva spoleónost Brightwater a's', lČo:04589726, se sídlem Václavské
náměstí 802/56, 1 ']0 00 Přaha 1 , sp. zn. B 21133 vedená u Městského soudu V Praze'

tímtr uděluje
plnou moc

lng. Miroslavu Volfovi
generálnímu řediteli

narozenému dne 1,3' 1971

bytem: Budějovická č-eV' 024' Jesenice - Horni Jirčany, PSČ:
252 42 |dále jen

'Zmocněneč )

k řízeni společnosti" Zmocněnec je oprávněn činit'Za Společnost pouze práVní

jednání níŽespeciÍikované,k nimž při řízeníSpolečnostj obvykle dochází'

Zmocněnec je oprávnén:

a) jednat za Společnost s třetími stránami v obchodních záležitostech v rámci předmětu

podnikání společnosti' týkajicích se Zmocněncem řizeného záVodu společnosti a v souladu

s touto plnou mocí;
b) Účastnii se soutěží,kde smluvni stranou zakázky je subjekt státniho nebo veře.jného sektoru

nebo
sektorový zadavatel, zejména předkládat a podepisovat nabidky, podepisovat smlouvy vóetně

smIuv o společnosti uzavíraných s třelími osobami za účelempodáni společnénabídky'

korespondenci a dokumenty' vztahujícíse k Výše zmíněnéóinnosti, a to do Výše 100 mil. Kó bez

DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm' b) aždo výše 30 mil,

Kčbez DPH; |imit se rozumÍ pro jeden obchodni přlpad;

d) podepisovat smlouvy' jéjichžpředmětem je dodáVka stavebnich praci nebo materiálu a

iejichž smluvni stranou je subjekt soukÍoméhosektoru, á to do Výše 30 mil' Kčbez DPH;
lirnit Se rozumí pro jeden obchodní případ;

e) podepisovat smlouvy' jejichŽ předmětem je nájem nebo podnáiem zařizeni nebo nemovitosti;

0 objdnáVat a nakupovat maleriál' vybaveni a sluŽby nezbytné pío činnost organizačníjednotky;

Znrocněnec však neníoprávnén k pořizování investjc Ve vyššípořizovaci hodnotě neŽ 2 mil

Kčbez DPH; limit se rozumi pro jeden obchodní připad;

BAN(oVNí5Po]ENí
ČEsKÁ sPÓŘÍŤrLNA

č'ÚČru
7s0468210800

tČotČ

c2262),2005 26272005

Tél.i 251091 3tr1

společnost je zapsána v obchoclním rej5třiku Vealeném Městským obchodnÍln sÓLtdem v Praze, oddíl B vlo

rax: 757 61Éo7o E-mail: cerhraGDcelhrá'c? www.cerhra.cz


